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Kit tassello scorrevole * Cod. art.: 50148487 « BT-4NC-M5

Dati tecnici

Dati di base

Contiene
Idoneo per il gruppo di prodotti
Idoneo per

Dati meccanici

Foro, diametro

Peso netto

Modello di elemento di fissaggio
Tipo di fissaggio, lato impianto
Tipo di fissaggio, lato dispositivo
Materiale dell'elemento di fissaggio

The Sensor People

4 tasselli scorrevoli BT-NC
Cortine fotoelettriche di sicurezza

Cortine fotoelettriche di sicurezza
ELC100

M5

99

Tassello scorrevole
Filettatura di fissaggio
Montaggio su scanalatura
Metallo

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73181900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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