

Scheda tecnica dati Kit tassello scorrevole

Cod. art.: 50148487

BT-4NC-M5

La figura può variare

Contenuto

- Dati tecnici

Dati tecnici



Dati di base

Contiene	4 tasselli scorrevoli BT-NC
Idoneo per il gruppo di prodotti	Cortine fotoelettriche di sicurezza
Idoneo per	Cortine fotoelettriche di sicurezza ELC100
Dati meccanici	
Foro, diametro	M5
Foro, diametro Peso netto	M5 9 g
,	
Peso netto	9 g
Peso netto Modello di elemento di fissaggio	9 g Tassello scorrevole

Classificazione

Voce tariffaria doganale	73181900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015